
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

12.01. 2021      № 06 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода 
Алтайского края от 04.12.2014 № 1930 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Информирование населе-
ния о деятельности органов местного 
самоуправления через муниципальные 
средства массовой информации МО 
город Славгород Алтайского края» на 
2015-2020 годы» 

 

 

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становления администрации города Славгорода Алтайского края от 

08.04.2019 № 306 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края» и решения Славгородского городского Со-

брания депутатов от 17.12.2019 № 53 «Об утверждении бюджета города 

Славгорода на 2020 год» п о с т а н о в л яю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 04.12.2014 № 1930 «Об утверждении муниципаль-

ной программы «Информирование населения о деятельности органов мест-

ного самоуправления через муниципальные средства массовой информации 

МО город Славгород Алтайского края» на 2015-2020 годы» следующего со-

держания: 

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта муници-

пальной программы «Информирование населения о деятельности органов 

местного самоуправления через муниципальные средства массовой инфор-

мации  МО город Славгород Алтайского края» на 2015-2020 годы», изложить 

в следующей редакции: 
Объемы 

финан-

сирова-

ния про-

граммы 

 2015-

2020 

2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 

Всего, 

тыс.руб 

52225,8 8491,3 8716,2 8662,6 8306,8 8937,9 9111,0 

Муници-

пальный 

бюджет 

20697,6 3048,6 3372,2 3746,8 3392,0 3495,7 3642,3 



 

Внебюд-

жетные 

источни-

ки 

31528,2 5442,7 5344,0 4915,8 4914,8 5442,2 5468,7 

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при форми-

ровании муниципального бюджета на очередной финансовый год. 

1.2. Раздел 4. Паспорта Муниципальной программы «Общий объем 

финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» слова: 

«Общий объем финансирования программы за счет всех источников 

финансирования – 52068,5 тыс. рублей; за счет средств муниципального 

бюджета составляет 20566,3 тыс. рублей, за счет внебюджетных источников 

31501,7 тыс. рублей в том числе по годам: 

2019 год – за счет средств муниципального бюджета 3495,7 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 5442,2  тыс. рублей»  

2020 год – за счет средств муниципального бюджета 3511,0 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 5442,2  тыс. рублей» заменить слова-

ми: 

«Общий объем финансирования программы за счет всех источников 

финансирования – 52225,8 тыс. рублей; за счет средств муниципального 

бюджета составляет 20697,6 тыс. рублей, за счет внебюджетных источников 

31528,2 тыс. рублей в том числе по годам: 

2019 год – за счет средств муниципального бюджета 3495,7 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 5442,2  тыс. рублей»  

2020 год – за счет средств муниципального бюджета 3642,3 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 5468,7  тыс. рублей»      

1.3. Раздел «Объемы финансирования подпрограммы» Паспорта под-

программы 1 «Информирование населения о деятельности органов местного 

самоуправления через МБУ «ТВ Степь» МО город Славгород Алтайского 

края» на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции: 
Объемы фи-

нансирования 

подпрограм-

мы  

 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. Всего: 

Всего, тыс.руб. 3506,3 3686,2 4062,6 3707,8 4087,9 3996,2 23047,0 

Муниципальный 

бюджет 

2743,6 2772,2 3146,8 2792,0 3095,7 3047,5 17597,8 

Внебюджетные 

источники 

762,7 914,0 915,8 915,8 992,2 948,7 5449,2 

Объём финансирования подпрограммы подлежит ежегодному уточнению при фор-

мировании муниципального бюджета на очередной финансовый год 

1.4. Раздел 4. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 «Информирование 

населения о деятельности органов местного самоуправления через МБУ «ТВ 

Степь» МО город Славгород Алтайского края» на 2015-2020 годы», слова: 

«Общий объём финансирования подпрограммы за счёт средств муни-

ципального бюджета составляет 21718,8 тыс. рублей, за счет внебюджетных 

источников 4728,7 тыс. рублей , в том числе по годам: 

2019 год – за счет средств муниципального бюджета 4068,00 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 763,0 тыс. рублей». 

2020 год – за счет средств муниципального бюджета 4644,00 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 763,0 тыс. рублей» заменить словами: 



 

«Общий объём финансирования подпрограммы за счёт средств муни-

ципального бюджета составляет 17598,3 тыс. рублей, за счет внебюджетных 

источников 5449,20 тыс. рублей , в том числе по годам: 

2019 год – за счет средств муниципального бюджета 3095,7 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 992,2 тыс. рублей». 

2020 год – за счет средств муниципального бюджета 3047, 5 тыс. руб-

лей, за счет внебюджетных источников 948,7 тыс. рублей». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

  
 


